DAVAXTELS.A.

Guayaquil, 05 de septiembre de 2012.

SEÑOR ABOGADO.

RICARDO GABRIEL RON VELEZ.

Ciudad.

85923-H-10

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía DAVAXTEL S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el período de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la Ley y el Estatuto Social, encontrándose entre otras ejercerla representación legal, judicial y extrajudicial individualmente de la compañía, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía **DAVAXTEL S.A.** se constituyó el 09 de Agosto de 2010, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario *Titular Trigésimo del cantón Guayaquil* y se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 16 de Agosto de 2010.

Deserndole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente.

ING. HERMINIO ÉDUARDO PALACIOS PALACIOS.

SECRETARIO.

Guayaquil, 05 de septiembre de 2012.

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la compañía DAVAXTEL S.A.

ABG. RICARDO GABRIEL RON VÉLEZ.

NACIONALIDAD: ECUATORIANA.

C.C. 091474553-4.

Irnyr my

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:49.757 FECHA DE REPERTORIO:07/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:08:13

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha siete de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DAVAXTEL S.A., a favor de RICARDO GABRIEL RON VELEZ, de fojas 94.896 a 94.897, Registro Mercantil número 16.330.

ORDEN: 49757

THE REPORT OF THE PARTY OF THE

共衛相談付出門出版社監禁監禁犯官職員實施以權以籍

MARIA MARIA

Guayaquil, 12 de Septiembre de 2012

\$-8,00

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR BELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)